

**Kombi Vagt ApS**  
**Krokusvænget 3, 5330 Munkebo**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 38 65 52 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

Nicholas Funk Brønck  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 19. maj - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kombi Vagt ApS  
Krokusvænget 3  
5330 Munkebo

CVR-nr.: 38 65 52 80

Regnskabsår: 19. maj - 31. december

**Direktion**

Nicholas Funk Brønck, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vagtydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 99.731 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.749 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/5 2017 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.731</b>
1 Personaleomkostninger	-38.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.469
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.963</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-176
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.787</b>
Skat af årets resultat	-7.038
<b>Årets resultat</b>	<b>17.749</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	17.749
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.749</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>19/5 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>46.737</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.737</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>46.737</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>18.383</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.383</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.120</u></b>	<b><u>2</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>19/5 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	2
Overført resultat	<u>-32.249</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.751</u></b>	<b><u>2</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.220</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.220</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	4.818	0
Anden gæld	<u>35.331</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.149</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.149</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.120</u></b>	<b><u>2</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**

## Noter

---

	19/5 2017 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	11.895
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.404</u>
	<b><u>38.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>3. Eventualposter</b>	
Der er ingen eventualforpligtelser.	